

Zestaw podręczników i materiałów ćwiczeniowych obowiązujących w roku szkolnym 2024/2025

TECHNIKUM – KLASA 1			
Przedmiot	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo+ nr dopuszczenia
Język polski	Katarzyna Budna Beata Kapela-Bagińska Jolanta Manthey Ewa Prylińska	Język polski 1 (cz. 1). Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	GWO 1022/1/2019
	Cecylia Ratajczak Jarosław Zaporowicz Tomasz Zieliński	Język polski 1 (cz. 2). Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	GWO 1022/2/2019
Język angielski	Sue Kay Vaughan Jones Daniel Brayshaw Bartosz Michałowski Beata Trapnell Dean Russell Marta Ingot	Focus 2 Second Edition. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.	Pearson 947/2/2019
Język rosyjski	Justyna Deczewska Paulina Słupek	#russkij jazyk 1. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego dla liceum i technikum.	Klett Polska 1173/1/2023
Język niemiecki	Claudia Brass Dagmar Gluck	Mega 1. Podręcznik. Język niemiecki dla liceów i techników Mega1. Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników	Klett 1174/1/2023
Biologia	Anna Helmin Jolanta Holeczek	NOWA Biologia na czasie 1. Edycja 2024. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era 1221/1/2024
Historia	Marcin Pawlak Adam Szweda	Poznać przeszłość 1. Edycja 2024. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era 1150/1/2022
Chemia	Mrzigod Janusz Mrzigod Aleksandra Hassa Romuald	NOWA To jest chemia 1. Edycja 2024. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era 1222/1/2024
Matematyka	Wojciech Babiański Lech Chańko, Jerzy Janowicz Dorota Ponczek Ewa Szmytkiewicz Karolina Wej	NOWA MATeMATyka 1. Edycja 2024. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era 988/1/2024/z1

Fizyka	Opracowanie zbiorowe Agnieszka Bożek Katarzyna Nessing Jadwiga Salach	Fizyka 1. Nowa edycja 2022-2024 Podręcznik, zakres rozszerzony. Zbiór zadań. Fizyka 1. Zakres rozszerzony.	WSiP 975/1/2022/z1 WSiP
Informatyka	Janusz Mazur Paweł Perekietka Zbigniew Talaga Janusz Wierzbicki	NOWA Informatyka na czasie 1. Edycja 2024. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy.	Nowa Era 1220/1/2024
Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Edycja 2024. Podręcznik.	Nowa Era 1189/2023
Biznes i zarządzanie	Zbigniew Makieł Tomasz Rachwał	Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Nowa Era 1193/1/2023

TECHNIKUM – KLASA 2

Przedmiot	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
Język polski	Adam Regiewicz i in.	Język polski 1. Sztuka wyrazu. Część 2: renesans, barok, oświecenie. Podręcznik do liceum i technikum. Język polski 2. Sztuka wyrazu. Część 1: romantyzm. Podręcznik do liceum i technikum.	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Język angielski	Sue Kay Vaughan Jones Daniel Brayshaw Bartosz Michałowski Beata Trapnell Dean Russell Marta Ingot	Focus 2. – kontynuacja. Focus 3. Second Edition. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.	Pearson
Język rosyjski	Małgorzata Wiatr-Kmieciak Sławomir Wujec	Wot i my po-nowomu 1. – kontynuacja. Wot i my po-nowomu 2. Podręcznik do nauki języka rosyjskiego dla liceum i technikum.	PWN
Język niemiecki	Andy Christian Korber Anna Życka Ewa Kościelniak-Walewska	#Trends 1. – kontynuacja. #Trends 2. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceum i technikum.	Nowa Era

Biologia	Anna Helmin Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 2 - kontynuacja. Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Historia	Adam Kucharski Aneta Niewęłowska	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa 2022.	Nowa Era
Chemia	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	To jest chemia 2. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Matematyka	Wojciech Babiański	Matematyka 1. – kontynuacja. Matematyka 2. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
Fizyka	Maria Fiałkowska Barbara Sagnowska Jadwiga Salach Agnieszka Bożek Katarzyna Nissing Jadwiga Salach	Fizyka 2. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres rozszerzony. Zbiór zadań. Fizyka 2. Zakres rozszerzony.	WSiP WSiP
Informatyka	Janusz Mazur Paweł Perekieta Zbigniew Talaga Janusz Wierzbicki	Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Biznes i zarządzanie	Tomasz Rachwał Zbigniew Makieła	Krok w biznes i zarządzanie 2. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Nowa Era 1193/2/2024
Historia i teraźniejszość	Marian Buczyński Tomasz Grochowski Witold Pelczar	Historia i teraźniejszość 2. Podręcznik dla liceów i techników. Zakres podstawowy.	WSiP
TECHNIKUM – KLASA 3			
Przedmiot	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
Język polski	Anna Cisowska Joanna Kościerzyńska Aleksandra Wróblewska	Język polski 2. Sztuka wyrazu. Część 2. Pozytywizm. Podręcznik do liceum i technikum. Język polski 3. Sztuka wyrazu.	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe

		Część 1. Młoda Polska. Podręcznik do liceum i technikum.	
Język angielski	Sue Kay Vaughan Jones Daniel Brayshaw Bartosz Michałowski Beata Trapnel Dean Russell Marta Ingot	Focus 3. Second Edition. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.	Pearson
Język rosyjski	Małgorzata Wiatr- Kmieciak Sławomir Wujec	Wot i my po-nowomu 2. – kontynuacja. Wot i my po-nowomu 3. Podręcznik do nauki języka rosyjskiego dla liceum i technikum.	PWN
Język niemiecki	Andy Christian Korber Anna Życka Ewa Kościelniak- Walewska	#Trends 3. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum.	Nowa Era
Matematyka	Wojciech Babiański Lech Chańko Karolina Wej	Matematyka 2. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
Fizyka	Maria Fiałkowska Barbara Sagnowska Jadwiga Salach Agnieszka Bożek Katarzyna Nessing Jadwiga Salach	Fizyka 2. – kontynuacja. Fizyka 3. Podręcznik liceum i technikum. Zakres rozszerzony. Zbiór zadań. Fizyka 2, 3. Zakres rozszerzony.	WSiP WSiP
Historia	Jarosław Kłaczko Anna Łaskiewicz Stanisław Roszak	Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa 2022.	Nowa Era
Historia i teraźniejszość	Marian Buczyński Tomasz Grochowski Witold Pelczar	Historia i teraźniejszość 2 – kontynuacja podręcznika z klasy 2.	WSiP
Podstawy przedsiębiorczości	Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych.	Nowa Era

Geografia	Roman Malarz Marek Więckowski	NOWE Oblicza geografii cz. 1. Edycja 2024 Podręcznik. Zakres podstawowy.	Nowa Era 1212/1/2024
	Tomasz Rachwał Radosław Uliszak Krzysztof Wiedermann Paweł Kroh	Oblicza geografii 2 Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy.	Nowa Era 983/2/2020
Informatyka	Janusz Mazur Paweł Perekietka Zbigniew Talaga Janusz Wierzbicki	Informatyka na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era

TECHNIKUM – KLASA 4

Przedmiot	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
Język polski	Anna Cisowska Joanna Kościerzyńska Aleksandra Wróblewska J. Kościerzyńska A. Cisowska M. Matecka	Ponad słowami. Część 3.1 Część 3.2 Podręcznik do języka polskiego do liceum ogólnokształcącego i technikum.	Nowa Era
Język angielski	Marta Umińska Bob Hastings Dominika Chandler	Repetytorium do matury podstawowej albo rozszerzonej	Pearson
	Marta Rosińska Lynda Edwards Marta Inglot	Repetytorium do matury podstawowej i rozszerzonej. Nauczyciel decyduje wg poziomu grupy	Macmillan
Język rosyjski	Małgorzata Wiatr- Kmieciak Sławomir Wujec	Wot i my po-nowomu 3. – kontynuacja. Podręcznik do nauki języka rosyjskiego dla liceum i technikum.	PWN
Język niemiecki	Andy Christian Korber Anna Życka Ewa KościelniakWalewska	#Trends 4. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum.	Nowa Era
Matematyka	Wojciech Babiański Lech Chańko Karolina Wej	Matematyka 3. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era

Fizyka	Maria Fiałkowska Barbara Sagnowska Jadwiga Salach	Fizyka 3. – kontynuacja. Fizyka 4. Podręcznik liceum i technikum. Zakres rozszerzony.	WSiP
	Agnieszka Bożek Katarzyna Nessing Jadwiga Salach	Zbiór zadań. Fizyka 3, 4. Zakres rozszerzony.	WSiP
Historia	Jarosław Kłaczek Stanisław Roszak	Poznać przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Geografia	Tomasz Rachwał Radosław Ułiszak Krzysztof Wiedermann Paweł Kroh	Oblicza geografii 2. - kontynuacja	Nowa Era
	Czesław Adamiak Anna Dubownik Marcin Świtoniak	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	Arkadiusz Janick Justyna Kiećkowska Mariusz Menz	W centrum uwagi 1. Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik.Liceum ogólnokształcące i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era

TECHNIKUM – KLASA 5

Przedmiot	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
Język polski	Joanna Kościerzyńska i in.	Ponad słowami. Część 3.2 - kontynuacja Część 4. Podręcznik do języka polskiego do liceum ogólnokształcącego i technikum.	Nowa Era
Język angielski	Marta Umińska Bob Hastings Dominika Chandler	Repetytorium do matury podstawowej albo rozszerzonej.	Pearson
	Marta Rosińska Lynda Edwards Marta Ingot	Repetytorium do matury podstawowej i rozszerzonej. Kontynuacja z klasy 4.	Macmillan
Język rosyjski	Małgorzata Wiatr- Kmieciak Sławomir Wujec	Wot i my po-nowomu 4. Podręcznik do nauki języka rosyjskiego dla liceum i technikum.	PWN

Język niemiecki	Andy Christian Korber Anna Życka Ewa Kościelniak- Walewska	#Trends 4. – kontynuacja. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum.	Nowa Era
Matematyka	Wojciech Babiański Lech Chańko Karolina Wej	Matematyka 4. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
Fizyka	Maria Fiałkowska Barbara Sagnowska Jadwiga Salach Agnieszka Bożek Katarzyna Nessing Jadwiga Salach	Fizyka 4. – kontynuacja. Podręcznik liceum i technikum. Zakres rozszerzony. Zbiór zadań. Fizyka 4. Zakres rozszerzony.	WSiP WSiP
Wiedza o społeczeństwie	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi 2. Wiedza o społeczeństwie. Zakres podstawowy. Podręcznik. Liceum ogólnokształcące i technikum. Szkoły ponadpodstawowe.	Nowa Era
Historia	Jarosław Kłaczek Stanisław Roszak	Poznać przeszłość 4. – kontynuacja. Podręcznik do historii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA – KLASA 1

Przedmiot	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo nr dopuszczenia
Język polski	Anna Klimowicz Joanna Ginter	To się czyta ! 1. Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły I stopnia.	Nowa Era 1025/1/2019
Język angielski	H.Q. Mitchell Marileni Malkogianni	The English Hub 1. Podręcznik.	MM Publications 1086/1/2020
Historia	Mirosław Ustrzycki, Janusz Ustrzycki, Cezary Tulin	Historia. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia Zeszyt ćwiczeń dla szkoły branżowej I stopnia	Operon 1184/1/2023 Operon
Matematyka	Karolina Wiej Wojciech Babiański	To się liczy! 1. Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły I stopnia.	Nowa Era 967/2/2020
Fizyka	Grzegorz Kornaś	Fizyka 1.Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia	Operon 1086/1/2020
Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Edycja 2024. Podręcznik	Nowa Era 1189/2023
Biznes i zarządzanie	Zbigniew Makieła Tomasz Rachwał	Krok w biznes i zarządzanie. Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia. Cz.1 i 2	Nowa Era 1197/1/2023 1197/2/2024
Geografia	Roman Malarz Marek Więckowski	Nowe Oblicza geografii 1. Zakres podstawowy. Edycja 2024	Nowa Era 1212/1/2024

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA – KLASA 2

Przedmiot	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
Język polski	Anna Klimowicz Joanna Ginter	To się czyta! 2. Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły I stopnia	Nowa Era
Język angielski	H.Q. Mitchell Marileni Malkogianni	The English Hub 2. Podręcznik.	MM Publications
Historia	Mirosław Ustrzycki Janusz Ustrzycki	Historia 2. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia.	Operon
Matematyka	Karolina Wiej Wojciech Babiański	To się liczy! 2. Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły I stopnia.	Nowa Era

Fizyka	Marcin Braun Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 2. Podręcznik do fizyki. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Geografia	Tomasz Rachwał Radosław Uliszak Krzysztof Wiedermann Paweł Kroh	Oblicza geografii 2. Zakres podstawowy.	Nowa Era

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA – KLASA 3

Przedmiot	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
Język polski	Anna Klimowicz Joanna Ginter	To się czyta! 3. Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły I stopnia.	Nowa Era
Język angielski	H.Q. Mitchell Marileni Malkogianni	The English Hub 3. Podręcznik.	MM Publications
Historia	Mirosław Ustrzycki Janusz Ustrzycki	Historia 3. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia.	Operon
Matematyka	Karolina Wej Wojciech Babiański	To się liczy! 3. Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły I stopnia.	Nowa Era
Fizyka	Marcin Braun Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 3. Podręcznik do fizyki. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Geografia	Czesław Adamiak Anna Dubownik Marcin Świtoniak	Oblicza geografii 3. Zakres podstawowy.	Nowa Era

BRANŻOWA SZKOŁA II STOPNIA - SEMESTR 1-4

Przedmiot	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
Język polski	Jacek Kopciński	Język polski 1-3. Przeszłość to dziś.	Nowa Era
Język angielski	Praca zbiorowa	Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników.	Pearson
Język angielski zawodowy (dla technikum elektrycznego)	V. Evans J. Dooley T. O'Dell	Career Paths Electrician.	Express Publishing
Język angielski zawodowy (dla technikum mechanicznego)	V. Evans J. Dooley J. Kern	Career Paths Mechanical Engineering.	Express Publishing
Matematyka	Wojciech Babiański Lech Chańko Karolina Wej	Matematyka 1-4. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era

Podręczniki dla zawodu technik informatyk

Klasa	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
1 - 2	Marcin Czerwonka Zenon Nowocień	Kwalifikacja INF.02. Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 1. Systemy komputerowe.	Helion
1 - 2	Marcin Czerwonka Zenon Nowocień	Kwalifikacja INF.02. Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 2. Naprawa i eksploatacja systemów komputerowych	Helion
2 - 3	Jarosław Orczykowski Artur Rudnicki	Kwalifikacja INF.02. Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 3. Lokalne sieci komputerowe	Helion
3	Jarosław Orczykowski Artur Rudnicki	Kwalifikacja INF.02. Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 4. Sieciowe systemy operacyjne	Helion

Podręczniki dla zawodu technik elektryk

Klasa	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
1 - 2	Aleksy Markiewicz	Zbiór zadań z elektrotechniki	WSiP
1 - 2	J. Grygiel, A. Bielawski	Podstawy elektrotechniki w praktyce. Podręcznik do nauki zawodu	WSiP
2 - 3	Elżbieta Goźlińska	Maszyny elektryczne	WSiP
2 - 5	Witold Kotlarski	Aparaty i urządzenia elektryczne	WSiP
2 - 5	Henryk Markiewicz	Instalacje elektryczne	WNT
4 - 5	Łukasz Lip Michał Tokarz	Eksploatacja instalacji elektrycznych	WSiP
4 - 5	Łukasz Lip, Michał	Eksploatacja maszyn i urządzeń elektrycznych	WSiP

Podręczniki dla zawodu technik mechanik

Klasa	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
1	Marek Łuszczak	BHP w branży mechanicznej	WSiP

1 - 2	Tadeusz Lewandowski	Rysunek techniczny dla mechaników	WSiP
1 - 3	Janusz Figurski Stanisław Popis	Wykonywanie obróbki na konwencjonalnych obrabiarkach skrawających	WSiP
1 - 3	Janusz Figurski Stanisław Popis	Przygotowywanie konwencjonalnych obrabiarek skrawających do obróbki	WSiP
2	Bogusław Kozak	Mechanika techniczna	WSiP
2 - 3	Janusz Figurski	Przygotowywanie obrabiarek sterowanych numerycznie do obróbki	WSiP
2 - 3	Janusz Figurski	Wykonywanie obróbki na obrabiarkach sterowanych numerycznie	WSiP
2 - 4	Józef Zawora	Podstawy technologii maszyn	WSiP
4	Andrzej Rutkowski	Części maszyn	WSiP
4 - 5	Stanisław Kowalczyk	Nadzorowanie procesów produkcji	WSiP
4 - 5	Stanisław Kowalczyk Krzysztof Grzelak	Organizacja procesów obróbki i montażu części maszyn i urządzeń	WSiP

Podręczniki dla zawodu technik mechatronik

Klasa	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
1	Stanisław Bolkowski	Elektrotechnika	WSiP
1	Aleksy Markiewicz	Zbiór zadań z elektrotechniki	WSiP
2	Mariusz Olszewski	Podstawy mechatroniki - część 1	WSiP
2	Stanisław Sierny	Montaż elementów, podzespołów i zespołów mechanicznych - część 1	WSiP

Podręczniki dla zawodu technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej

Klasa	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
1 - 2	J. Grygiel, A. Bielawski	Podstawy elektrotechniki w praktyce. Podręcznik do nauki zawodu	WSiP
2 - 5	Bogdan Szymański	Instalacje fotowoltaiczne	Corab
2 - 5	Ryszard Tytko	Odnawialne źródła energii	OWG
2 - 5	Ryszard Tytko	Zbiór zadań z odnawialnych źródeł energii	ECO INVESTMENT Sp. z o.o.

Podręczniki dla zawodu elektryk

Klasa	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
1 - 2	Aleksy Markiewicz	Zbiór zadań z elektrotechniki	WSiP
2-3	Zbigniew Stein	Maszyny elektryczne	WSiP
Podręczniki dla zawodu operator obrabiarek skrawających			
Klasa	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
1	Marek Łuszczak	BHP w branży mechanicznej	WSiP
1	Tadeusz Lewandowski	Rysunek techniczny dla mechaników	WSiP
1 - 3	Józef Zawora	Podstawy technologii maszyn	WSiP
1 - 3	Janusz Figurski Stanisław Popis	Wykonywanie konwencjonalnych obrabiarek skrawających	WSiP
1 - 3	Janusz Figurski Stanisław Popis	Przygotowywanie obróbki na konwencjonalnych obrabiarkach skrawających do obróbki	WSiP
2 - 3	Janusz Figurski	Przygotowywanie obrabiarek sterowanych numerycznie do obróbki	WSiP
2 - 3	Janusz Figurski	Wykonywanie obróbki na obrabiarkach sterowanych numerycznie	WSiP